様式第１号（第３条関係）
山ノ内町地域活性化事業支援補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
山ノ内町長　様
申請者　住　所
（団体名）
氏　名
山ノ内町地域活性化事業支援補助金交付要綱第２条に規定する事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　　　　円を交付してください。
記
１　事業の名称
２　事業の概要
３　事業費及び財源内訳
	事　　　業　　　費
	内　　　　　訳
	備　　　　　考

	補　助　金
	自主財源

（注）補助金の額については、千円未満は切り捨てる。
４　事業実施日　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで
５　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
６　補助金振込先
金融機関名　　　　　　　　　　口座名義
口座番号
山ノ内町地域活性化事業実施団体推せん書
令和　　年度山ノ内町地域活性化事業実施団体として
を推せんします。
令和　　年　　月　　日
区　等　名
職・氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)